



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 14.06.2011r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Roboty budowlane związane z przebudową, modernizacją i adaptacją pomieszczeń II piętra segmentu C Szpitala przy ul. Zegadłowicza 3 z przeznaczeniem na lokalizację oddziału chirurgii urazowo-ortopedycznej”**
znak sprawy ZZZP-2200-32/11.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 5

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

W przedmiarze na roboty budowlane poz. 32 należy wycenić uchwyty dla niepełnosprawnych w ilości 2 kpl. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju uchwyty wchodzi w skład jednego kpl. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania ceny oferty.

Odpowiedź: Skład 1 kompletu uchwyty dla niepełnosprawnych należy przyjąć:

- poręcz umywalkowa ze stali nierdzewnej 1 szt.;
- poręcz uchylna, łukowa stojąca ze stali nierdzewnej 1 szt.

Pytanie nr 2

Wg dokumentacji technicznej w każdej z 17 łazienek występuje brodzik z zamontowanym siedziskiem i uchwytem dla niepełnosprawnych. W przedmiarach dostarczonych przez zamawiającego brak pozycji na montaż siedzisk i poręczy prysznicowych. Prosimy o odpowiedź czy siedziska i poręcze należy ująć w kosztorysach ofertowych jeśli tak to prosimy o podanie podstawy wyceny i ilości oraz typu i rodzaju w/w materiałów.

Odpowiedź: W ofercie nie należy ujmować nakładów na montaż siedzisk i poręczy prysznicowych.

Pytanie nr 3

Czy w pozycji nr 99 przedmiaru instalacje sanitarne należy ująć również dostawę i montaż kabiny prysznicowej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pozycji Nr 99 przedmiaru instalacje sanitarne należy ująć dostawę i montaż kabiny prysznicowej.

Pytanie nr 4

W przedmiarze „Instalacje sanitarne” w rozdziałach nr 1.3. Zabezpieczenie antykorozyjne i termiczne rurociągów poz. 9,10 oraz 3.1.3 Zabezpieczenia termiczne rurociągów w poz. 69-72 oraz w poz. 125 występują katalogi KNR 216-13-20, które nie występują w programie norma. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy mogą dobrać odpowiednią podstawę wyceny do kalkulacji ww. pozycji.

Odpowiedź: Można zastosować następujące podstawy wyceny:

Poz. 9 KNR 0-340101-10

Poz. 10 jak wyżej

Poz. 69 jw.

Poz. 70 KNR 0340101-11

Poz. 71 KNR 0-340101-15

Poz. 72 jw.

Poz. 125 KNR 2-160304-01

W nakładach należy przyjąć płytę z wełny mineralnej na folii aluminiowej.

Pytanie nr 5

Prosimy o określenie długości odcinka rury dla odgałęzienia do istniejących pionów z rury stalowej \varnothing 15 w pozycji 2 przedmiaru instalacje sanitarne oraz długości odcinka rury dla odgałęzienia do istniejących pionów z rury stalowej \varnothing 20 w pozycji 3 przedmiaru Instalacje sanitarne.

Odpowiedź: W poz. Nr 2 przedmiaru instalacje sanitarne oraz w poz. Nr 3 należy przyjąć rury w odcinkach o długości 1 m.

mgr inż. Jolanta
Szulc
Zb. [illegible]
[illegible]